
 

 
 
 
 

 
 Ihr direkter Draht zu uns 
 
 Sie haben Fragen oder Wünsche an uns? Gerne stehen wir Ihnen zur Verfügung.  
 In der Übersicht finden Sie alle Ansprechpartner auf einen Blick. 

 

 Kundenbetreuung 
 (Allg. Fragen, Bestellannahme, Vertragswesen) 

Telefon Fax E-Mail 

 Susanne Vogelsang 04821 8992-21 04821 8992-90 susanne.vogelsang@faerbergas.de 

 Melanie Kottysch 04821 8992-28 04821 8992-90 melanie.kottysch@faerbergas.de 

 Lennart Seider 04821 8992-23 04821 8992-90 lennart.seider@faerbergas.de 
 

 Kundenbetreuung (Erdgas und Strom)     

 Susanne Vogelsang 04821 8992-22 04821 8992-90 energie@faerbergas.de 

 Melanie Kottysch 04821 8992-22 04821 8992-90 energie@faerbergas.de 

 Lennart Seider 04821 8992-22 04821 8992-90 energie@faerbergas.de 
 

 Disposition  
 (Fragen zu Lieferungen/Lieferterminen, 
  Bestellannahme) 

   

 Birgit Thede 04821 8992-31 04821 8992-90 birgit.thede@faerbergas.de 

 Kerstin Sönke 04821 8992-24 04821 8992-90 kerstin.soenke@faerbergas.de 
  

 Abrechnung Tankgas und Flaschengas    

 Julia Körting 04821 8992-12 04821 8992-90 julia.koerting@faerbergas.de 
 

 Technik (Anlagenbau, Wartung, Prüfung) 
 Autogas (Abrechnung, Allg. Infos) 

   

 Henry Lust 04821 8992-41 04821 8992-90 henry.lust@faerbergas.de 

 Sandra Sikora 04821 8992-42 04821 8992-90 sandra.sikora@faerbergas.de 
 

 Zahlungsverkehr allgemein     

 Heike Wilkerling  04821 8992-10 04821 8992-90 heike.wilkerling@faerbergas.de 

 Helga Wulf 04821 8992-16 04821 8992-90 helga.wulf@faerbergas.de 
  

 Bearbeitung von Zählerkonten und 
 Jahreszahlungsvereinbarungen 

   

 Anke Jührend 04821 8992-15 04821 8992-90 anke.juehrend@faerbergas.de 
 

 Fachberater    

 Hans-Hermann Hansen-Joost  
 Nord  

0172 9228021 
04821 8992-25 

04821 8992-90 hans.joost@faerbergas.de 

 Mario Brandt 
 Nord/Ost  

0172 9228016 
04821 8992-36 

04821 8992-90 mario.brandt@faerbergas.de 

 René Zerbe 
 Ost  

0172 9228006 
04821 8992-35 

039603 739413 rene.zerbe@faerbergas.de 

 
 

 Abrechnung Flaschengas Flensburg    

 Christiane Martin 0461 53399 0461 53339 christiane.martin@faerbergas.de 
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